
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2009 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.              

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia                 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 5.241.287,90zł. Kwota wydatków po dokonanych zmia-

nach wynosi 5.282.840,90zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym             

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5147



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 5 sierpnia 2009r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 886 746,90 4 400,00 891 146,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 127 073,90 4 400,00 131 473,90 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

57 800,00 4 400,00 62 200,00 

Razem: 5 236 887,90 4 400,00 5 241 287,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5147



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 19/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 5 sierpnia 2009r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 821 042,00 0,00 821 042,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 711 842,00 0,00 711 842,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 200,00 - 2 000,00 28 200,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 500,00 1 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10 500,00 - 500,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 000,00 2 000,00 11 000,00 

 75095  Pozostała działalność 31 614,00 0,00 31 614,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 523,00 200,00 723,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 590,00 - 200,00 390,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-

nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 100,00 0,00 8 100,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-
towych 

8 100,00 0,00 8 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 350,00 2 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 - 350,00 350,00 

801   Oświata i wychowanie 1 747 070,00 0,00 1 747 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 915 739,00 0,00 915 739,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 069,00 - 1 500,00 57 569,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 724,00 1 500,00 8 224,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

500,00 - 200,00 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

1 000,00 400,00 1 400,00 

 80110  Gimnazja 610 761,00 0,00 610 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 600,00 7 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

700,00 - 400,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 997 535,90 4 400,00 1 001 935,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 197 265,00 4 400,00 201 665,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 379,00 4 400,00 82 779,00 

Razem: 5 278 440,90 4 400,00 5 282 840,90 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5147


		2013-04-30T11:43:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




